[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2025   №  72 -па
с. Булава

Об аннулировании адреса объекта адресации

	В соответствии с Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 г. «О Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Главы администрации Булавинского сельского муниципального образования от 03.05.2001 г. № 2 «О упорядочении нумерации домов и квартир на территории села Булава», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем– здание жилого дома (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) c466e142-2f9b-4c25-9da3-8f483a2c842a) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Гаражная, дом 2
2. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем – здание нежилого дома  (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 65ab8dbe-d144-42db-b03e-06e062fc4a6f) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Промышленная, дом 2
3. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем – здание нежилого дома (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 9777d535-1c0a-4fbf-9d26-46209f258421) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Промышленная, дом 3
4. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем – здание жилого дома (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 4dddd6fc-647a-4874-b061-4c3088c1ff0c) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Советская, дом 50
5. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем – здание жилого дома (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 9b3be6ca-03e0-4728-96ff-c1ea71c992ab) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Советская, дом 29
6. Аннулировать адрес объект адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем – жилое помещение (Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 218e685d-7e42-407d-8e91-6e0ec899990f) по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село Булава», село Булава, улица Центральная, дом 12, квартира 4
          7. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения					     		Н.П.Росугбу

image1.png